Quarta, 14 de Julho de 2021 | ANO: 1 | Nº 73

Índice

ERRATA ................................................................................................................................................. 2
ERRATA DE PUBLICAÇÃO DECRETO MUNICIPAL Nº 064/2021. ................................................. 2

PORTARIAS .......................................................................................................................................... 2
PORTARIA Nº 250/2021 - GAB/PREFEITO. ....................................................................................... 2

Página 1/3

Quarta, 14 de Julho de 2021 ANO: 1 | Nº 73

ERRATA
ERRATA DE PUBLICAÇÃO DECRETO MUNICIPAL

Nº 064/2021.

ERRATA DE PUBLICAÇÃO DECRETO MUNICIPAL

Nº 064/2021. PUBLICADO NO DIÁRIO OFICIAL DO

MUNICÍPIO EDIÇÃO DE TERÇA-FEIRA, 13 DE

JULHO DE 2021 – ANO 1, Nº 72. No intuito de corrigir

erro de digitação constante na numeração do Decreto

Municipal nº 064/2021, de 13 de julho de 2021, de modo

onde se lê: “DECRETO Nº 064, DE 13 DE JULHO DE

2021. ” Leia-se “DECRETO Nº 065, DE 13 DE JULHO

DE 2021. ” Publique-se, registre-se e cumpra-

se. GABINETE DA PREFEITA DE SÃO FRANCISCO

DO BREJÃO, ESTADO DO MARANHÃO, AOS

QUATORZE DIAS DO MÊS DE JULHO DE

2021. EDINALVA BRANDÃO GONÇALVES Prefeita

Municipal.

Publicado por: Fabicléia Sousa Conceição

Código identificador: grzzdglpd220210714150753

PORTARIAS

Publicado por: Fabicléia Sousa Conceição

Código identificador: igl4bbhapsv20210714180732

Página 2/3

PORTARIA Nº 250/2021 - GAB/PREFEITO.

PORTARIA Nº 250/2021 - GAB/PREFEITO. DISPÕE

SOBRE A EXONERAÇÃO DE SERVIDOR (A) EM

CARGO DE COMISSÃO, E DÁ OUTRAS

PROVIDÊNCIAS. O PREFEITO MUNICIPAL DE SÃO

FRANCISCO DO BREJÃO, Estado do Maranhão, no uso

de suas atribuições legais que lhe são conferidas pelo

disposto no inciso II art. 37 da Constituição Federal, e

inciso II do art. 19 da Constituição Estadual e Art. 82, inc.

VI, da Lei Orgânica do Município, RESOLVE: Art. 1º.

Exonerar JOTHEA DE MELO LIMA DOS SANTOS, do

cargo de COORDENADORA GERAL, de provimento em

comissão, cargo vinculado à Secretaria Municipal de

Educação e Desenvolvimento Humano, do Município de

São Francisco do Brejão – MA. Art. 2º.  Esta portaria

entrará em vigor na data de sua assinatura, revogando-se as

disposições em contrário. Publique-se, registre-se e cumpra-

se. GABINETE DO PREFEITO DE SÃO FRANCISCO

DO BREJÃO, ESTADO DO MARANHÃO, AOS

VINTE E NOVE DIAS DO MÊS DE JUNHO DE 2021.

 RONEIFERREIRA ALENCAR Prefeito Municipal.

Quarta, 14 de Julho de 2021 ANO: 1 | Nº 73

Estado do Maranhão
PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO FRANCISCO DO BREJÃO

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO

Secretaria Municipal de Administração
Rua. Claudino Borges, S/N, Bairro: Novo Horizonte -São Francisco do Brejão - MA

Cep: 65.929-000
http://www.saofranciscodobrejao.ma.gov.br/diario-oficial

EDINALVA BRANDÃO GONÇALVES
Prefeito(a) Municipal

FRANCISCA OLIVEIRA DE SANTANA
Secretário(a) Municipal de Planejamento, Orçamento e Gestão.

Informações: 99-98822-8120

MUNICIPIO DE SAO
FRANCISCO DO
BREJAO:0161668000013
5

/C=BR/O=ICP-Brasil/ST=MA/L=S?O
FRANCISCO DO
BREJ?O/OU=34173682000318/OU=Secretaria da
Receita Federal do Brasil - RFB/OU=RFB e-CNPJ
A1/OU=presencial/CN=MUNICIPIO DE SAO
FRANCISCO DO BREJAO:01616680000135
Data:14.07.2021 17:07

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Página 3/3

http://www.tcpdf.org

	Índice
	ERRATA
	ERRATA DE PUBLICAÇÃO DECRETO MUNICIPAL Nº 064/2021.

	PORTARIAS
	PORTARIA Nº 250/2021 - GAB/PREFEITO.

		http://verificador.iti.gov.br/
	2021-07-14T17:00:29-0300
	/C=BR/O=ICP-Brasil/ST=MA/L=S?O FRANCISCO DO BREJ?O/OU=34173682000318/OU=Secretaria da Receita Federal do Brasil - RFB/OU=RFB e-CNPJ A1/OU=presencial/CN=MUNICIPIO DE SAO FRANCISCO DO BREJAO:01616680000135
	DIÁRIO OFICIAL
	ASSINATURA DIGITAL